
DEN PRO PŘÍRODU ve Zlínském kraji
XIII. Krajský veletrh environmentálního vzdělávání a výchovy

Pořádá LÍSKA, z.s., 14|15 BAŤŮV INSTITUT a Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně. 
Akce se koná pod záštitou pana Ing. Ivana Mařáka, náměstka hejtmana Zlínského kraje a je spolufinancována z rozpočtu Zlínského kraje.

P R O g R a m  D á l E  Z a j I š ť U j Í : 

ALCEDO – SVČ Vsetín | Centrum Veronica Hostětín | DDM Uherské Hradiště – Přírodovědné centrum Trnka | DDM Uherský Ostroh |
Envicentrum pro krajinu Vysoké Pole | Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic | Skřítek, Holešov | Stanice ochrany fauny Hluk | 

VIS Bílé Karpaty, Veselí nad Moravou | Žabka – centrum ekologické výchovy při SVČ Klubko St. Město | regionální výrobci

CElODENNÍ PROgRam 
pro mateřské a základní školy, 
školní družiny, zájmové kroužky a kluby, 
rodiny s dětmi i veřejnost:

Místo je přístupné veřejnou dopravou ze všech směrů, 
http://www.muzeum-zlin.cz/cs/objekty/hrad-malenovice/.
Parkování pro autobusy a auta k dispozici v okolí hradu.

pátek 10. 6. 2016 | hrad Malenovice ve Zlíně | 9.00 – 17.00 hod

Návštěvníci zaplatí v pokladně hradu 
ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ 
(zahrnuje hrad + zoologická expozice + veškeré aktivity v areálu hradu) 

Rodinné vstupné (2 dospělí + 2 děti) 250 Kč
Dospělí 100 Kč
Studenti 70 Kč
Důchodci 70 Kč
Děti 3–15 let 50 Kč
Děti do 3 let zdarma
ZTP zdarma
učitel/vedoucí se skupinou min. 10 dětí zdarma
Svou účast se skupinami dětí doporučujeme hlásit předem na infoevvo@seznam.cz 

Edukační program v Hájence „malOVaNÉ Na SKlE“
Začátky programu: 9.00 | 10.30 | 12.00 | 14.00 | 16.00 hodin 
Cena 25 Kč/žáka – bude vybíráno na místě. 
Přihlašování nutné předem v Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně 
na adrese: objednavky.skoly@seznam.cz. 

u prohlídka hradu a zoologické expozice,
u jaká zvířátka najdete na zahradě, 

povídání o užitečném hmyzu a ukázka 
hmyzích domečků,

u interaktivní výstava „Život s hmyzem“,
u bubnování na africké bubny djembe,
u tvoření z přírodních materiálů, terénní 

biologie,
u poznávání bylinek z babiččiny zahrádky,
u ptačí stezka – pomozte ptáčátkům 

zdolat překážky na cestě 
za vysvobozením jejich ptačí maminky, 
kterou vězní zlý čaroděj na svém hradě,

u „Hrátky se zvířátky“ navazující 
na zoologickou expozici hradu,

u soutěže pro děti na téma „Máme rádi 
přírodu“,

u namelete si mouku vlastní silou a z ní si 
zkusíte upéct placku,

u cesta odhalování původu jídla, které 
máme na talíři, odkud potraviny 
pocházejí a jakým způsobem jsou 
vyráběny,

u ukázky řemesel, ukázky dravců,
u Fairtradová kavárna LÍSKY,
u prodej regionálních výrobků, publikací 

a pomůcek,
u stánky s občerstvením.

foto m-ARK

DEN PRO PŘÍRODU ve Zlínském kraji
XIII. Krajský veletrh environmentálního vzdělávání a výchovy

Pořádá LÍSKA, z.s., 14|15 BAŤŮV INSTITUT a Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně. 
Akce se koná pod záštitou pana Ing. Ivana Mařáka, náměstka hejtmana Zlínského kraje a je spolufinancována z rozpočtu Zlínského kraje.

P R O g R a m  D á l E  Z a j I š ť U j Í : 

ALCEDO – SVČ Vsetín | Centrum Veronica Hostětín | DDM Uherské Hradiště – Přírodovědné centrum Trnka | DDM Uherský Ostroh |
Envicentrum pro krajinu Vysoké Pole | Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic | Skřítek, Holešov | Stanice ochrany fauny Hluk | 

VIS Bílé Karpaty, Veselí nad Moravou | Žabka – centrum ekologické výchovy při SVČ Klubko St. Město | regionální výrobci

CElODENNÍ PROgRam 
pro mateřské a základní školy, 
školní družiny, zájmové kroužky a kluby, 
rodiny s dětmi i veřejnost:

Místo je přístupné veřejnou dopravou ze všech směrů, 
http://www.muzeum-zlin.cz/cs/objekty/hrad-malenovice/.
Parkování pro autobusy a auta k dispozici v okolí hradu.

pátek 10. 6. 2016 | hrad Malenovice ve Zlíně | 9.00 – 17.00 hod

Návštěvníci zaplatí v pokladně hradu 
ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ 
(zahrnuje hrad + zoologická expozice + veškeré aktivity v areálu hradu) 

Rodinné vstupné (2 dospělí + 2 děti) 250 Kč
Dospělí 100 Kč
Studenti 70 Kč
Důchodci 70 Kč
Děti 3–15 let 50 Kč
Děti do 3 let zdarma
ZTP zdarma
učitel/vedoucí se skupinou min. 10 dětí zdarma
Svou účast se skupinami dětí doporučujeme hlásit předem na infoevvo@seznam.cz 

Edukační program v Hájence „malOVaNÉ Na SKlE“
Začátky programu: 9.00 | 10.30 | 12.00 | 14.00 | 16.00 hodin 
Cena 25 Kč/žáka – bude vybíráno na místě. 
Přihlašování nutné předem v Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně 
na adrese: objednavky.skoly@seznam.cz. 

u prohlídka hradu a zoologické expozice,
u jaká zvířátka najdete na zahradě, 

povídání o užitečném hmyzu a ukázka 
hmyzích domečků,

u interaktivní výstava „Život s hmyzem“,
u bubnování na africké bubny djembe,
u tvoření z přírodních materiálů, terénní 

biologie,
u poznávání bylinek z babiččiny zahrádky,
u ptačí stezka – pomozte ptáčátkům 

zdolat překážky na cestě 
za vysvobozením jejich ptačí maminky, 
kterou vězní zlý čaroděj na svém hradě,

u „Hrátky se zvířátky“ navazující 
na zoologickou expozici hradu,

u soutěže pro děti na téma „Máme rádi 
přírodu“,

u namelete si mouku vlastní silou a z ní si 
zkusíte upéct placku,

u cesta odhalování původu jídla, které 
máme na talíři, odkud potraviny 
pocházejí a jakým způsobem jsou 
vyráběny,

u ukázky řemesel, ukázky dravců,
u Fairtradová kavárna LÍSKY,
u prodej regionálních výrobků, publikací 

a pomůcek,
u stánky s občerstvením.

foto m-ARK


